СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2014 №ЦА-01-05-16/1

Об итогах выполнения программ               по благоустройству дворовых территорий, выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории района Царицыно в 2014 году

Согласно части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», принимая во внимание информацию главы управы района Царицыно,
  Совет  депутатов муниципального округа Царицыно  решил:
1. Информацию об итогах выполнения программ по благоустройству дворовых территорий, выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов на территории   района Царицыно города Москвы в 2014 году принять к сведению.
2. Обратить внимание управы района Царицыно города Москвы:
- на необходимость усиления контроля за исполнителями государственных контрактов по выполнению благоустройства дворовых территорий, выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов и других работ в части своевременного оповещения депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно по открытию и закрытию актов выполненных работ;
- на более четкое исполнение методических рекомендаций по предоставлению соответствующих документов для подготовки и рассмотрения вопросов, связанных с реализацией Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы».
[bookmark: _GoBack] 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов